2022 年 12 月 23 日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長  ジョン・フー

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

借入金の返済に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2022 年４月 12 日付け当社プレスリリース「資金の借入に関

するお知らせ」で公表しました４億円の借入（以下「本件借入」という）について返済することを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

 本件借入は、2022 年４月 12 日付け当社プレスリリース「燦キャピタルマネージメント株式会社の第

三者割当増資引受に関するお知らせ」で公表しました増資の引き受け資金として利用したものです。

当社の現在の資金繰り状況を鑑み、本件借入を返済した後も 2023 年 10 月期の事業計画の遂行に向け

て十分な現預金を確保できる状況であることから、効率的な運用をすべく将来的な利息負担の軽減を

目的として、返済期限前に全額返済することにいたしました。

２．本件借入の概要

(1) 借入先 EVOLUTION JAPAN アセットマネジメント株式会社

(2) 借入金額 400,000,000 円

(3) 借入金利 2.5％

(4) 契約予定日 2022 年４月 13 日

(5) 借入実行予定日 2022 年４月 14 日

(6) 借入期間 ３年６か月

(7) 担保の有無 無し

３．返済日

  2022 年 12 月 23 日

４．今後の見通し

 本件借入の返済に関する 2023 年 10 月期連結業績予想への影響は軽微です。

以上